
 

 

 
 
 
 
 
 

Povodí Vltavy  
státní podnik  
Holečkova 8  

150 24 Praha 5 
 
 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 

POVODÍ VLTAVY POŘÁDÁ V PLZNI JIŽ 12. ROČNÍK DNE OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
 

 
Praha, 15. března 2011 – V sobotu 19. března pořádá Povodí Vltavy, státní podnik u příležitosti 
Světového dne vody, již 12. ročník Dne otevřených dveří. Návštěvníci se mohou těšit na prohlídku 
moderní vodohospodářské laboratoře s odborných výkladem a prezentace: o povodních, které 
postihly Plzeňsko v lednu letošního roku, nebo o kvalitě vody na přehradě Hracholusky.  
 
Budova Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka (Denisovo nábřeží 14, Plzeň) bude veřejnosti 
zpřístupněna v sobotu 19. března od 9,00 do 14,00 hodin. Pro návštěvníky bude připravena prohlídka 
moderní vodohospodářské laboratoře s odborným výkladem, nebo prezentace na téma: Povodně v lednu 
letošního roku, Kvalita vody na Hracholuskách a Odběry vzorků na přehradách.  
 
Každý návštěvník bude mít možnost nechat si zdarma stanovit obsah dusičnanů a dusitanů 
z doneseného vzorku pitné vody, který si přinese s sebou. 
Vodohospodářské laboratoře poskytují v rámci své běžné činnosti rozbory vody za poplatek po celý rok. 
 
Pro děti i dospělé budou připraveny různé soutěže a k dispozici bude také dětský koutek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Michaela Pohůnková 
odd. styku s veřejností 
tel.: +420 221 401 413 
e-mail: michaela.pohunkova@pvl.cz 
 
 
 
 
 

 

mailto:Michaela

